Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 231/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

ao Executivo solicitando determinar a troca de lâmpadas que estão queimadas

na rua Cipriana de Jesus, do nº 307 até o final, bairro Triângulo Velho.

Sala das Sessões 12 de Março de 2018

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA SOUZA - PDT